
 

  

 

 

 

 

 

SISU:s och VIF:s valberedning 2012-01-13 

Walter Rönmark 

Korstabergsvägen 18 

856 34 Sundsvall 

Tel  060-56 64 24  

       070-844 79 94 

walter@ronmark.se 

 

 

 SDF  

 

 

Vid Västernorrlands Idrottsförbunds och SISU Västernorrlands årsstämmor för två år sedan 

valdes en gemensam valberedning för de båda organisationerna. 

 

18 april är det dags för årsmöte och stämma igen för Västernorrlands IF och SISU 

Västernorrland. Vid den årsstämman skall bland annat styrelse och revisorer för 

Västernorrlands Idrottsförbund och SISU väljas.  

 

Det är med anledning av valfrågorna som valberedningen nu påminner SDF om möjligheterna 

att nominera kandidater till styrelseposter och revisorer i Västernorrlands Idrottsförbund och 

SISU Västernorrland. 

 

Valberedningen skall senast tre veckor före årsmötet/stämman redovisa sina förslag till 

styrelseledamöter och övriga personer som stämman skall välja. För att kunna göra det arbetet 

så bra som möjligt vill vi gärna ha förslag från SDF på lämpliga personer, som är beredda att 

ställa upp för styrelsearbete inom Västernorrlands IF och SISU Västernorrland för en 

mandatperiod på två år. 

 

Fundera alltså på vilka personer som ni vill nominera till styrelsearbete och engagemang för 

Västernorrlands IF och SISU Västernorrland och lämna de namnförslagen snarast till 

valberedningen. 

 

Enligt stadgarna skall förslagen från SDF på personer att nominera vara valberedningen 

tillhanda om en månad, senast 24 februari, men ju snabbare desto bättre förstås. 

 

Styrelsen i Västernorrlands IF består av nio personer, ordförande Ulf Näslund och åtta övriga 

ledamöter. Till Västernorrlands Idrottsförbunds styrelse skall också två suppleanter väljas. 

SISU Västernorrland har en styrelse bestående av ordföranden Leif Bolin och sex övriga  

ledamöter. 

 

Samtliga styrelseledamöter i de två organisationerna väljs vid ett och samma tillfälle. Det 

betyder alltså att valberedningen behöver förslag på minst elva namn från SDF (nio ledamöter 

och två suppleanter) för att kunna fullgöra det uppdrag som årsmötet givit valberedningen, att 

förbereda valen. För att kunna presentera ett förslag till styrelse i SISU Västernorrland 

behöver valberedningen sju namnförslag från SDF:en. Det kanske inte behöver speciellt 



påpekas, men det skall vara en jämn könsfördelning vad gäller ledamöter i de båda 

styrelserna. 

 

Vad gäller styrelsen för SISU Västernorrland har ordföranden Leif Bolin meddelat att han inte 

längre kandiderar. Samtliga övriga ledamöter i styrelsen är beredda att kandidera för 

ytterligare en tvåårsperiod. De personer som kandiderar till en styrelsepost är alltså 

ledamöterna Ann-Christin Munther Härnösand, Kristina Girhagen Sollefteå, Sven-Erik 

Forsgren Mellansel, Sören Sjöberg Timrå, Pär Eriksson Domsjö och Anita Björk Bergeforsen. 

 

Vad gäller styrelsen i Västernorrlands Idrottsförbund kandiderar styrelseordföranden Ulf 

Näslund och ledamöterna Margareta Helander Fränsta, Annica Johnsson Örnsköldsvik, Jan 

Nordin Örnsköldsvik, Pia Thoresson Timrå, Lena Eriksson Sundsvall för ytterligare en 

tvåårsperiod. Suppleanten Mia Karlsson Sollefteå kandiderar för ytterligare en period. 

Ledamöterna  Robert Rungstad, Jerker Thoresson, Anders Öhrn och suppleanten Lena 

Schmidt avstår från att kandidera.  

 

När ni har funderat klart på vilka personer SDF vill nominera till de båda organisationernas 

styrelser tar jag som valberedningens ordförande gärna emot namnförslagen. Det går bra att 

meddela förslagen på telefon eller med vanligt brev, eller e-post. 

 

Finns frågor att diskutera med valberedningen är ni välkomna att höra av er antingen till mig 

som ordförande, eller till någon av de övriga ledamöterna i valberedningen. En förteckning 

över valberedningens ledamöter, adresser och telefonnummer bifogas. 

 

Glöm inte datumet 24 februari då vi ser fram mot era förslag. 

 

 

De allra bästa hälsningar 

För valberedningen i SISU och Västernorrlands Idrottsförbund 

 

 

 

 

 

 

Walter Rönmark 

ordförande  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

Valberedning 

 

Ordförande 

 

Walter Rönmark           

E-post walter@ronmark.se   

Telefon 060-56 64 24, Mobil 0708-44 79 94  

Adress Korstabergsvägen 18, 852 53 Sundsvall 

 

Ledamöter 

 

Hans Backlund 

E-post hansbacklund1@hotmail.com 

Telefon 0611-253 41 Mobil 070-322 82 85 

Adress Långgatan 28, 871 30 Härnösand 

 

Pär Hällström 

E-post par.hallstrom@oviknet.com  
Telefon 0660-172 22 Mobil 070-316 65 14 

Adress Hantverkaregatan 23, 891 34 Örnsköldsvik 

 

Maria Jonsson 

E-post maria.jonsson@kramfors.se   
Telefon 0612-801 24, 0612-260 98 Mobil 073-274 61 34 

Adress Tegvägen 5, 872 33 Kramfors 

 

Mari Lundstedt 

E-post marilundstedt@hotmail.com   
Telefon 070-325 91 66 

Adress Gullängesvägen 17, 891 43 Örnsköldsvik 
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